
ZARZĄDZENIE NR^Z/2023

WÓJTA GMINY RAWA MAZOWIECKA

z dnia ^^../^.............. 2023 r.

w sprawie upoważnienia do wprowadzania danych i informacji do centralnej ewidencji 
emisyjności budynków

Na podstawie art. 27b ust. 1 pkt 8 lit. a) w związku z art. 27a ust. 2 pkt 1 lit. h ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o wspieraniu termomodernizacji i remontów oraz o centralnej ewidencji 
emisyjności budynków (Dz. U. z 2023 r. poz. 2496) w związku z art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 5 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Upoważniam Panią Bożenę Rosa - Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Rawie Mazowieckiej do wprowadzania danych i informacji do centralnej 
ewidencji emisyjności budynków w zakresie przyznanych świadczeń z pomocy społecznej lub 
innych form wsparcia finansowego ze środków publicznych w zakresie:

1) dodatku mieszkaniowego, o którym mowa w ustawie z dnia 21 czerwca 2001 r. o 
dodatkach mieszkaniowych,

2) dodatku energetycznego, o którym mowa w art. 5c ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1997 r. - Prawo energetyczne,

3) zasiłku celowego z przeznaczeniem na ogrzewanie, o którym mowa w art. 39 ust. 1 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej.

2. P ełnomocnictwo do dokonywania czynności, o których mowa w ust. 1 stanowi załącznik 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 ważne jest do jego odwołania, przy czym wygasa 
z chwilą ustania stosunku pracy upoważnionej Pani Bożeny Rosa - Dyrektora Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Rawie Mazowieckiej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT GMINY
Rawa

Miek



Załącznik do zarządzenia Wójta Gminy Rawa Mazowiecka
Nr....... z dnia.......................

Rawa Mazowiecka, dnia 21.11.2023 r.

PEŁNOMOCNICTWO NR 1/2023
Działając w imieniu:

GMINY RAWA MAZOWIECKA 
AL. KONSTYTUCJI 3 MAJA 32, 96-200 RAWA MAZOWIECKA 

(nazwa pełna podmiotu i siedziba)

o numerze NIP 835-15-43-055

upoważniam do reprezentowania ww. podmiotu niżej wymienioną osobę (Dyrektor 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rawie Mazowieckiej):

Lp. Imię i nazwisko PESEL
1. Bożena Rosa 79031309701

Pełnomocnictwo obejmuje prawo do wprowadzania danych i informacji do centralnej 
ewidencji emisyjności budynków w zakresie przyznanych świadczeń z pomocy 
społecznej lub innych form wsparcia finansowego ze środków publicznych w zakresie:

1) dodatku mieszkaniowego, o którym mowa w ustawie z dnia 21 czerwca 2001 r. 
o dodatkach mieszkaniowych,

2) dodatku energetycznego, o którym mowa w art. 5c ust. 1 ustawy z dnia 10 
kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne,

3) zasiłku celowego z przeznaczeniem na ogrzewanie, o którym mowa w art. 39 
ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej.

WÓJT GMINY
Rawa ^Jowiecka
Miehs^Michallh


